
)s 23 ooo /ť

Smlouva o dí lo

dle s 1746 odst' 2 zákona č .89/2012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů

Smluvní  strany

objednatel Králové hradecká krajská centrála cestovní ho ruchu, pří spěvková organizace

lČ o 13958194

se sí dlem Wolkerova 6L6/4,500 02 Hradec Králové

statutární  zástupce Bc. Martin Soukup, ředitel

bankovní spojení  Komerč ní  banka, a.s., poboč ka Hradec Králové

č í slo ú č tu 131-65390257/0700

dále také  jen jako ,,abjednotel" č i,,Zodovotel" a

Zhotovitel Behavio Labs s.r.o.

obchodní  společ nost zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze pod
spisovou znač kou C 243963

lČ o 04253931'

Dlč  czo4253931'

se sí dlem Poupětova 7339/3,170 00 Praha7 - Holeš ovice

statutární zástupce Mgr. MarekNebesář,jednatel

bankovní  spojení  Fio banka, a.s.

č í slo ú č tu 260084858l/2070

dále také  jen jako ,,Zhotovitel" č i,,Dodavatel";

objednatel a Zhotovitel také  společ n ě jako ,,smluvní  strany"

č Iánek 1

Úvodní  ustanovení

Tato smlouva je uzaví rána s Dodavatelem na základě výsledku výběrové ho ří zení veřejné  zakázky pod
názvem ,,Výzkum vní mání  destinace Králové hradecké ho kraje potenciáIní mi nóvš těvní ky" (dále také
jako,,Veřejnó zakózka" nebo ,,Dí loJ. Výběrové  ří zení  bylo zahájeno odeslání m Výzvy k podání  nabí dek
dne 15.5.2023 (dále jen ,,Yýzvy").
t. Dodavatel prohlaš uje, ž e je způ sobilý k řádné mu a vč asné mu provedení  Dí la dle té to smlouvy,

ž e disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou třeba k řádné mu poskytnutí
dodávek.

2. Dodavatel prohlaš uje, ž e není  v ú padku (a to ani ve formě platební  neschopnosti č i předluž ení ) a
není  mu známo, ž e by bylo vů č i němu zahájeno insolvenč ní  ří zení ' Dále prohlaš uje, ž e vů č i němu
není  v právní  moci ž ádné  soudní  rozhodnutí , č i rozhodnutí  správní ho, daňové ho č i jiné ho orgánu
na plnění , které  by mohlo b'y't dů vodem soudní exekuce na majetek Dodavatele a ž e takové  ří zení
nebylo vů č i němu zahájeno.



3. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e identifikač ní  ú daje uvedené  v té to smlouvě odpoví dají  aktuální mu

stavu a ž e jaké koliv změny ú dajů , jež  nastanou v době ú č innosti té to smlouvy, jsou smluvní  strany

povinny bez zbyteč né ho odkladu pí semně sdělit druhé  smluvní straně.

4. Dodavatel prohlaš uje, ž e se dů kladně seznámil s podmí nkami poskytování  dodávek, které  byly

stanoveny zadávací mi podmí nkami veřejné  zakázky vč etně vš ech jejich vysvětlení , doplnění  č i

změn provedených zadavatelem ve lhů tě pro podání  nabí dek. Dodavatel podpisem smlouvy

stvrzuje, ž e jsou tyto podmí nky pro něj závazné  a ž e se je v plné m rozsahu zavazuje naplnit.

č lánek z

Předmět smIouvy

1. Předmětem té to smlouvy je závazek Zhotovitele Vytvořit pro objednatele a ve spolupráci s ní m

D1o v rozsahu a za podmí nek uvedených touto smlouvou a výzvou k podání  nabí dek a závazek

objednatele poskytnout Zhotoviteliveš kerou potřebnou souč innost a zaplatit Zhotoviteli za řádně

a vč as zhotovené  Dí lo cenu ve v1iš i, za podmí nek a způ sobem uvedeným ve č l. 3, 7, 8 a 9 té to

smlouvy.

2. Předmětem Dí la je poří zení  a dodání  nizkumu vní mání  destinace Králové hradecké ho kraje

potenciální mi návš těvní ky' Dí lo je blí ž e popsáno v pří loze č ' 2 té to smlouvy, která tvoří  nedí lnou

souč ást té to smlouvy.

3. Předmět Dí la je dále specifikován ve Výzvě k podání  nabí dek, která je pří lohou č . 1té to Smlouvy.

č lánek g

Termí n plnění

1. Zhotovitel se zavazuje prové st a předat Dí lo, nejpozději do 6.10.2023.

2. Dí lo se považ uje za dokonč ené  v okamž iku předání  bez jakýchkoliv vad a nedodělků  (a to i bez vad

a nedodělků , které  nebrání v už í vání Dí la).

č lánek a

Závazky zhotovite!e

1. Zhotovitel se zavazuje Dí lo vytvořit řádně a vč as, v souladu s podmí nkami a způ sobem uvedeným

v té to smlouvě a její  pří loze (Výzva).

2. Zhotovitel se zavazuje vytvořit Dí lo na vlastní  odpovědnos| smluvní  strany se dohodly, ž e

zhotovitel smí  pro vytvoření  Dí la využ í t práce svých zaměstnanců , spolupracují cí ch osob itřetí ch

stran, za rnýsledek jejich č innosti vš ak zodpoví dá, jako by se jednalo o č innost jeho vlastní .

3. Zhotovitel a jeho pří padní  poddodavatelé  (třetí  osoby) budou při provádění  Dí la postupovat

s odbornou pé č í . Věci, práce a služ by, které  jsou předmětem té to smlouvy, zhotovitel dodá nebo

provede v takové m rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní , plynule, bezpeč ně

a spolehlivě využ itelné  dí lo, odpoví dají cí  podmí nkám stanoveným touto smlouvou a ú č elu použ ití .

4. Zhotovitel se zavazuje jednat v souladu s Výzvou a její mi pří lohami a neměnit v prů běhu

vypracovávání  Dí la jejich obsah. Změny jsou mož né  pouze po pí semně potvrzené  dohodě se

Zadavatelem.

5. Smluvní  strany se dohodly, ž e dodání  potřebných podkladů  pro vytvoření  Dí la bude probí hat ve

spolupráci se zaměstnanci objednatele č ijeho smluvní mi partnery' Seznam potřebných podkladů

2



pro Vytvoření  Dí la tvoří  pří lohu č . 2 té to smlouvy. V pří padě, ž e jimi nebude Zhotoviteli poskytována
řádná a vč asná potřebná souč innost, v dů sledku č ehož  nebude Dí lo řádně a vč as dodáno, a to ani
na základě pí semné  výzvy Zhotovitele k poskytnutí  souč innosti, nenese Zhotovitel za takto
způ sobené  š kody č i prodlení  odpovědnost a veš keré  dí lč í  i celkové  lhů ty se o dobu dodání
potřebných pod kladů  prodluž ují .

6. Zhotovitel potvrzuje, ž e se před podpisem té to smlouvy dů kladně a v plné m rozsahu seznámil
s rozsahem a povahou Dí la, ž e jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní  a jiné  podmí nky
nezbytné  pro realizaci Dí |a a ž e disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou

k provedení  Dí la nezbytné .

7. Zhotovitel prohlaš uje, ž e č innosti podle té to smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté
lhů tě.

8. Zhotovitel dále prohlaš uje, ž e si je vědom skuteč nosti, ž e v prů běhu realizace Dí la nemů ž e
uplatňovat nároky na změnu a ú pravu smluvní ch podmí nek z dů vodů , které  mohl nebo měl zjistit
již  při seznámení  se s takovými podklady a se stavem mí sta plnění ' Nedostateč ná informovanost,
mylné  chápání  zadávací ch podmí nek a chybně navrž ená nabí dková cena neopravňuje uchazeč e
pož adovat dodateč nou ú hradu nákladů  nebo zvýš ení  ceny. Smluvní  strany se dohodly na tom, ž e

kjaké koli změně ceny za Dí lo mů ž e dojí t pouze na základě pí semně uzavřené ho dodatku kté to
smlouvě (bez uzavření  pí semné ho dodatku k té to smlouvě nemá Zhotovitel právo na jaké koli
navýš ení ceny dí la)' 

Óánek s

Závazky objednateIe

1. objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli při realizaci plnění  té to smlouvy potřebnou
souč innost, zejmé na umož nit Zhotoviteli pří stup do prostor souvisejí cí ch s plnění m dle té to
smlouvy a dále zajistí  souč innost vš ech zaměstnanců  objednatele, jejichž  spolupráce je nezbytná
k řádné mu splnění Úč elu té to smlouvy'

2. objednate| se zavazuje za plnění  poskytnuté  zhotovitelem dle té to smlouvy zaplatit dohodnutou
cenu' a to způ sobem, za podmí nek a ve výš i stanovené  touto smlouvou a její mi pří lohami.

č lánek e

Souč innost smluvní ch stran

1. objednatel se zavazuje seznámit pracovní ky Zhotovitele prokazatelným způ sobem s pří sluš nými
vnitřní mi normami a směrnicemi Objednatele, jejichž  znalost a dodrž ování Zhotovitelem považ uje

objednatel za nezbytné  pro plnění  té to smlouvy, a uč init taková opatření , aby při poskytování
dodávky byla minimalizována mož nost neú myslné ho poruš ení  ustanovení  těchto vnitřní ch norem
a směrnic objednatele ze strany pracovní ků  Dodavatele'

2. Zhotovitel se zavazuje, ž e jeho pracovní ci budou při plnění  závazkŮ, které  vyplývají z té to smlouvy,
dodrž ovat pří sluš né  vnitřní  normy a směrnice objednatele.

3. Kontaktní  osoby dle č lánku 10 odst' 1 budou i jednotlivě oprávněny zastupovat objednatele.
objednatel se zavazuje v pří padě změn kontaktní ch osob a ú dajů  oznámit tyto změny neprodleně
v pí semné  podobě Zhotoviteli (e-mailová forma je považ ována za dostač ují cí )'

4. Smluvní  strany se zavazují , ž e kontaktní  osoby si budou při plnění  ustanovení  té to smlouvy
poskytovat vzájemnou co nejú č innějš í  souč innost po celou dobu trvání  smluvní ho vztahu a ž e

budou dodrž ovat postupy specifikované  touto smlouvou.

5. objednatel zajistí , aby z jeho strany nebyly Zhotoviteli č iněny překáž ky pro poskytování  služ by'

3



č lánek z

Předání  dí la

1. Zhotovitel odpoví dá za to, Dí lo jako celek je ú plné , plně funkč ní  a bez jakýchkoliv vad č i nedodělků

(a to i bez vad a nedodělků , které  nebrání v už í vání  Dí la), způ sobilé  ke stanovené mu ú č elu a jeho

vlastnosti budou odpoví dat té to smlouvě.

2. Zhotovitel a objednatel stvrdí  předání  Dí la podpisem předávací ho protokolu.

3. objednatelje oprávněn odmí tnout převzetí  Dí la, pokud nebylo vyhotoveno řádně v souladu s touto

smlouvou. Dů vody odmí tnutí  převzetí objednatel Zhotoviteli pí semně sdělí , a to nejpozději do pěti

pracovní ch dnů  od termí nu, kdy mělo dojÍ t k předání Dí la. Na následné  předání Dí la po odstranění

vady se použ ijí  odst. 2 a 3 tohoto č lánku. odpovědnost za vady Dí la se ří dí  ustanovení mi 5 2615 a

násl. obč anské ho zákoní ku. Vzájemnou dohodou se stanoví  záruč ní  doba na toto Dí lo v dé lce 12

měsí ců . Záruč ni doba ve vztahu k Dí lu jako celku poč í ná běž et dnem předání  a převzetí  Dí la jako

celku.

4. Pro uplatnění vad v záruč ní  době platí  pří sluš ná ustanovení obč anské ho zákoní ku, pokud touto

smlouvu nebude dohodnuto jinak.

5. Bez ohledu na převod vlastnické ho práva k Dí lu odpovědnost za něj a jeho ochranu, společ ně s

rizikem jejich ztráty nebo poš kození  č i jaké koliv jiné  ú jmy, přechází  ze Zhotovitele na objednatele
předání m a převzetí m Dí la jako celku, a to na základě pí semné ho předávací ho protokolu

podepsané ho oběma stranami. Tí mto ustanovení m nejsou dotč eny záruč ní  povinnosti Zhotovitele.

č lánek s
Cena

Cena za Dí lo specifikované  v č l. ll. té to smlouvy o Dí lo je sjednána dohodou smluvní ch stran pro

celý rozsah plnění  jako cena pevná, nejvýš e pří pustná, nepřekroč itelná ve \^Í š i 146.000,_ Kč

(slovy: jedno sto č tyřicet š est tisí c korun č eských) bez DPH, DPH č iní  30.660,- Kč , cena s DPH č iní

176.660,- Kč . Cena za plnění  bezvadné ho Dí la koresponduje s nabí dkovou cenou Zhotovitele.

2. V takto sjednané  ceně jsou zahrnuty veš keré  práce, náklady, dodávky, služ by, poplatky a výkony

nutné  pro zhotovení  předmětu Dí la dle té to smlouvy. DPH bude ú č tována ve rnýš i urč ené  platným

právní m předpisem k datu uskuteč nění  zdanitelné ho plnění . Cena zahrnuje rovněž  dopravu do

sí dla objednatele. Právo na zaplacení  ceny vzniká Zhotoviteli po dokonč ení  a předání  Dí la (bez

jakýchkoliv vad a nedodělků , a to ani vad a nedodělků , které  nebrání v už í vání  dí la) objednateli na

základě pí semné ho předávací ho protokolu podepsané ho oběma stranami. Cena Dí la je splatná na

základě faktury vystavené  Zhotovitelem po vzniku práva Zhotovitele na zaplacení  ceny za Dí lo,

když  tato faktura je splatná ve lhů tě 30 dnů  ode dne doruč ení té to faktury objednateli.

č lánek g

Platební  podmí nky

Faktury Zhotovitele budou řádně vyhotoveny se vš emi nálež itostmi daňové ho dokladu ve dvou

vyhotovení ch a se vš emi pří lohami budou zaslány objednateli nejpozději do ].0 kalendářní dnů  od

podpisu Předávací ho protokolu.

Věcně a formálně vadné  faktury je objednatel oprávněn do 7 pracovní ch dnů  vrátit Zhotoviteli

k přepracování .

1.

I

2

4



3. Cena Díla je splatná na základě faktury vystavené Zhotovitelem po vzniku práva Zhotovitele na
zaplacení ceny, když tato faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručenítéto faktury
Objednateli.

4. Faktury se považujíza uhrazenédnem odepsání finančníčástky z účtuobjednatele.

5. V případě rnýskytu vad a nedodělků je objednatel oprávněn pozdržet úhradu faktury aždo doby
odstranění vad a nedodělků'

6. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že nejsou a nemohou být splněny zákonné předpoklady dle
5 109 zá kona č.235/2oo4 Sb. o dani z přidané hodnoty, pro to, a by se objednatel stal ručitelem
za nezaplacenou daň' Zhotovitel je povinen plnit řádně a včasveškerédaňové povinnosti vzniklé
souvislosti s touto smlouvou. Zhotovitelje povinen oznamovat písemnou formou a bez jakéhokoli
odkladu objednateli všechny skutečnosti, kterémohou mít vliv na plnění této smlouvy a

schopnost Zhotovitele splnit veškerépovinnosti vzniklé v souvislosti s uzavřením této smlouvy'

7. Zhotovitel se zavazuje uvést v této smlouvě a na každémdaňovém dokladu vystaveném dle této
smlouvy pro Úhradu plnění pouze bankovníúčet,který správce daně v souladu se zákonem o DPH
zveřejnilve vztahu k Zhotoviteli způsobem umožňujícímdálkový přístup (dále takéjen ,,oznámený
účet").Bude-li na daňovémdokladu uveden jiný nežoznámený účet,je objednatel oprávněn bud':
(i)zadržet z příslušnéfakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty
a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) uhradit za Zhotovitele příslušnémusprávci daně v
souladu s postupem dle ustanovení5109a zákona o DPH; nebo (ii)Vrátit příslušnýdaňový doklad
Zhotoviteli do data splatnosti a Zhotovitelje povinen vystavit opravený daňový doklad obsahující
specifikaci oznámeného účtupro provedení p|atby. Lhůta splatnosti opraveného daňového
dokladu počínáběžet znovu od opětovného doručenínáležitě opraveného daňového dokladu
objednateli. Strany současně potvrzují,žeúhradaplatby na ktenikoli oznámený účetZhotovitele
je považována za řádnou úhradu plněnídle této smlouvy.

8. Zveřejní-li příslušnýsprávce daně v souladu s 5 106a zákona o DPH způsobem umožňujícím
dálkový přístup skutečnost, žeZhotovitel je nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za
zdanitelné plnění uskutečněnéZhotovitelem (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo
zčásti bezhotovostním převodem na účetvedený poskytovatelem platebních služeb mimo
tuzemsko {5 ros zákona o DPH), je objednatel oprávněn zadržet zkaždéfakturované platby za
poskytnuté zdanitelné plněnídaň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel)
uhradit za Zhotovitele příslušnémusprávci daně v souladu s postupem dle ustanovení $109a
zákona o DPH. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnémusprávci daně v souladu
s tímto článkem je úhrada zdanitelného plnění Zhotoviteli bez příslušnédaně z přidané hodnoty
(tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle tétosmlouvy (tj.

základu daně i výšedaně z přidané hodnoty) a Zhotovitel nemá jakýkoli nárok na úhradu
případných úrokůz prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalšíchsankcí vůči
objednateli, a to ani v případě, žeby mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně'

Óánek 10

Kontaktníúdaje
').- Kontaktní osobou objednatele oprávněnou zastupovat objednatele při plnění této smlouvy je

následujícíosoba:

o hlavníodpovědnýpracovník

odpovědný pracovník

5



2. Kontaktními osobami Zhotovitele jsou následujícíosoby:

Óánek tt
Sankčníujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním Díla bez
jakýchkoliv vad a nedodělků čiDíla jako celku bez jakýchkoliv vad a nedodělků ve výši 2.500 Kč

(slovy: dva tisíce pět set korun českých) za každýzapočatýden prodlení'

2. V případě, že objednatel je v prodlení s úhradou oprávněně vystavenéa doručenéfaktury, je
povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení ve výši o,o3 % z ceny dlužnéčástky za každý den
prodlení. Tento úrok z prodlení zaplatí objednatel Zhotoviteli.

3. Smluvní pokuty a úrokz prodleníjsou splatné do 30 dnůod doručeníjejich vyžádáníoprávněnou
smluvní stranou straně povinné. Platby budou provedeny bezhotovostním bankovním převodem
na účetoprávněné smluvní strany' Zaplacením smluvní pokuty nezaniká straně povinné
odpovědnost za škodu, vzniklou protistraně čitřetím osobám (oprávněná strana má tedy právo na

náhradu újmy v plné výši).

4. V případě, žeZhotovitel porušíkterékoli ustanovení článku 13 či14 této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši1oo.000 Kč(slovy: sto tisíc korun českých)za každé
jednotlivé porušeníuvedených článkůsmlouvy ze strany Zhotovitele. Smluvní pokuta je splatná do

30 dnůod doručeníoznámení o uplatnění smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká

straně povinné odpovědnost za škodu, vzniklou protistraně čitřetím osobám (oprávněná strana
má tedy právo na náhradu újmy v plné výši).

5. Zároveň se Zhotovitel zavazuje k úhradě škody v plnévýši (např. správní čijiné sankce, náhrady
škody za neoprávněné nakládání s osobními údaji), která vznikla objednateli čitřetí osobě
v důsledku porušenípovinnostíZhotovitele dle článku ].3 či14.

článek 12

Ukončenísm!ouvy

'J'. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Kterákoliv ze smluvních stran můžeod této smlouvy odstoupit z důvodupodstatného porušení
povinností vyp|'ývajícíchz tétosmlouvy' Za podstatné porušenípodmínek smlouvy smluvní strany
považujínapř. nedodrženídohodnutých termínůZhotovitelem o více jak 15 kalendářních dnů.

3. Smluvnístrana je oprávněna od smlouvy odstoupit ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne, kdy se

o podstatném porušenípovinností dozvěděla, nejpozději však do 6 měsícůode dne, kdy

k podstatnému porušenípovinností došlo' odstoupení nabývá účinnostidnem prokazatelného

doručeníjeho písemnéhovyhotovení druhésmluvnístraně.

4' Každá ze smluvních stran je rovněž oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech stanovených
zákonem a dále za podmínek a postupem dle občanskéhozákoníku v případě nepodstatného
porušenísmlouvy d ruhou stranou.

článek 1g

Poskytování informací třetím osobám

6



Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru objednatele Zhotovitel výslovně prohlaš uje, ž e je s touto
skuteč ností  obeznámen a souhlasí  se zveřejnění m smluvní ch podmí nek obsaž ených v té to smlouvě
v rozsahu a za podmí nek vyplývají cí ch z pří sluš ných právní ch předpisů , zejmé na zák. č .106/1999 Sb.,

o svobodné m pří stupu k informací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů , zákona č .134/201.6 Sb., zákona č .

340/zltsSb.

Smluvní  strany se zavazují , ž e obchodní a technické  informace, které  jim byly svěřeny druhou stranou,
nezpří stupní třetí m osobám bez pí semné ho souhlasu druhé  strany a nepouž ijí tyto informace k jiným

ú č elů m, než  je k plnění  podmí nek té to smlouvy.

Č tánek tc
ochrana osobní ch ú dajů , dů věrné  informace

1. V pří padě, ž e bude při plnění  předmětu smlouvy docházet ke zpracování  osobní ch ú dajů , je tato
smlouva zároveň smlouvou o zpracování  osobní ch ú dajů  dle naří zení  Evropské ho parlamentu a

Rady (EU) 2ot6/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o
volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46 ES (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch
ú dajů ), dále té ž  jen ,,Naří zení "), a to v následují cí m znění :

1.1. Zhotovitel bere na vědomí , ž e v rámci spolupráce podle té to smlouvy přebí rá č i bude přebí rat
od objednatele osobní ú daje zaměstnanců  objednatele a třetí ch osob, a to v nezbytné m rozsahu
pro plnění předmětu té to smlouvy.

1.2' objednatel jako správce osobní ch ú dajů  ve smyslu a souvisejí cí ch tuzemských právní ch
předpisů  upravují cí ch ochranu osobní ch ú dajů  (společ ně s Naří zení m dále jen,,Předpisy o ochraně
osobní ch ú dajů "), pověřuje Zhotovitele jako zpracovatele ve smyslu Naří zení  zpracování m
osobní ch Údajů  svých zaměstnanců  a třetí ch osob, a to vš e pro ú č ely plnění  té to smlouvy, tj.
vytvoření  Dila,,Výzkum vní mání  destindce Králové hradecké ho kraje potenciáIní mi nóvš těvní ky".
Takto je Zhotovitel oprávněn osobní  ú daje zpracovávat po dobu trvání  platnosti a ú č innosti té to
smlouvy.

1.3. Zhotovitel je povinen nakládat s osobní mi ú daji v souladu s Předpisy o ochraně osobní ch
ú dajů . Zhotovitel bere na vědomí , ž e tato.|eho povinnost se vztahuje ina vš echny osoby, které  se
svolení m Zhotovitele budou stěmito osobní mi ú daji nakládat, o č emž  je povinen je nálež itě
pouč it. Zhotovitel podpisem té to smlouvy stvrzuje, ž e je seznámen a zavazuje se dodrž ovat
veš keré  své  povinnosti vyplývají cí  z Předpisů  o ochraně osobní ch ú dajů .

1.4. Zhotovitel je povinen dodrž ovat podmí nky pro zapojení  dalš í ho zpracovatele uvedené  v
odstavcí ch 2 a 4 č lánku 28 Naří zení . Zhotovitel není  oprávněn zapojit do zpracování  osobní ch
ú dajů  ž ádné ho dalš í ho zpracovatele bez předchozí ho konkré tní ho povolení  objednatele.
V pří padě obecné ho pí semné ho povolení  Zhotovitel informuje objednatele o veš kerých
zamýš lených změnách týkají cí ch se přijetí  dalš í ch zpracovatelů  nebo jejich nahrazení , a poskytne
tak objednateli pří lež itost vyslovit vů č i těmto změnám námitky. Pokud Zhotovitel zapojí  da|š í ho
zpracovatele, aby jmé nem objednatele provedl urč ité  č innosti zpracování , musí  b'ýt tomuto
dalš í mu zpracovateli ulož eny na základě smlouvy nebo jiné ho právní ho aktu podle práva Unie
nebo č lenské ho státu stejné  povinnosti na ochranu ú dajů , jaké  jsou uvedeny vté to smlouvě
uzavřené  mezi Zhotovitelem a objednatelem, a to zejmé na poskytnutí  dostateč ných záruk, pokud
jde o zavedení  vhodných technických a organizač ní ch opatření  tak, aby zpracování  splňovalo
pož adavky Naří zení ' Neplní -li uvedený dalš í  zpracovatel své  povinnosti v oblasti ochrany ú dajů ,

7



odpoví dá objednateli za plnění  povinností  dotč ené ho dalš í ho zpracovatele i nadále plně

Zhotovitel.

1.5. Zhotovitel je oprávněn osobní  ú daje zpracovávat pouze na základě dolož ených pokynů

objednatele, vč etně v otázkách předání  osobní ch ú dajů  do třetí  země nebo mezinárodní

organizaci, pokud mu toto zpracování již  neukládají  právo Unie nebo č lenské ho státu, které  se na

správce vztahuje; v takové m pří padě Zhotovitel informuje objednatele o tomto právní m

pož adavku před zpracování m, ledaž e by tyto právní  předpisy toto informování  zakazovaly z

dů lež itých dů vodů  veřej né ho zájmu;

]..6. Zhotovitel je povinen přijmout veš kerá opatření  dle č lánku 32 Naří zení . S přihlé dnutí m ke

stavu techniky, nákladů m na provedení , povaze, rozsahu, kontextu a ú č elů m zpracování i k rů zně

pravděpodobným a rú zně závaž ným riziků m pro práva a svobody fyzických osob, provede

Zhotovitel vhodná technická a organizač ní  opatřenL aby zajistili ú roveň zabezpeč ení  odpoví dají cí

dané mu riziku, vč etně:

a) pseudonymizace a š ifrování osobní ch ú dajů ;

b) schopnosti zajistit neustálou dů věrnost, integritu, dostupnost a odolnost systé mů  a

služ eb zpracování ;
c) schopnosti obnovit dostupnost osobní ch ú dajů  a pří stup k nim vč as v pří padě

fyzických č i technických incidentů ;
d) procesu pravidelné ho testování , posuzování  a hodnocení  ú č innosti zavedených

technických a organizač ní ch opatření  pro zajiš tění  bezpeč nosti zpracování .

Při posuzování  vhodné  ú rovně bezpeč nostije Zhotovitel povinen zohlednit zejmé na rizika, která

představuje zpracováni, zejmé na náhodné  nebo protiprávní  znič eni, ztráta, pozměňování ,

neoprávněné  zpří stupnění  předávaných, ulož ených nebo jinak zpracovávaných osobní ch ú dajů ,

nebo neoprávněný pří stup k nim. Zhotovitel přijme opatření  pro zajiš tění  toho, aby jakákoliv

tyzická osoba, která jedná z pověření  objednatele č i Zhotovitele a má pří stup k osobní m ú dajů m,

zpracovávala tyto osobní  ú daje pouze na pokyn objednatele, pokud jí  jejich zpracování  již

neukládá právo Unie nebo č lenské ho státu.

1.7. Zhotovitel výs|ovně prohlaš uje, ž e je schopen zabezpeč it adekvátní  ochranu osobní ch ú dajů

podle Předpisů  o ochraně osobní ch ú dajů , předevš í m, ž e disponuje dostateč ným technickým a

organizač ní m zázemí m. Zhotovitelje povinen dodrž ovat následují cí  minimální standardy ochrany

zpracováva ných osobn í ch ú daj ů  (tech nicko-orga n iza č n í  opatřen í ) :

a) Personální  ochrana osobní ch ú dajů  - Zhotovitel je povinen stanovit oprávnění  pro

fyzický a elektronický pří stup k osobní m ú dajů m pro pří sluš né  zaměstnance

Zhotovitele, prokazatelně seznámit zaměstnance Zhotovitele přicházejí cí  do styku

s osobní mi ú daji se závazkem m|č enlivosti a způ sobem, jakým s osobní mi ú daji

mohou nakládat, organizovat vzdělávání  a lýchovu zaměstnanců  Zhotovitele

v oblasti ochrany osobní ch ú dajů

b) Administrativní  ochrana osobní ch ú dajů  _ Zhotovitelje povinen označ ovat a evidovat

nosič e informací  obsahují cí  osobní  ú daje, předávat a přijí mat, ukládat, archivovat a

skartovat tyto nosič e v souladu s touto smlouvou.
c) Fyzická ochrana osobní ch ú dajů  - Zhotovitel je povinen zavé st rež imová opatření ,

technické  prostředky ří zení  pří stupů , mechanické  zábranné  prostředky,

elektronickou zabezpeč ovací  signalizaci a elektrickou pož ární  signalizaci, tak aby

mohl plnit veš keré  své  povinnosti k ochraně osobní ch ú dajů  stanovené  touto

smIouvou a Předpisy o ochraně osobní ch ú dajů . Zhotovitelje zejmé na povinen zajistit

ochranu osobní ch ú dajů  spoč í vají cí  v instalaci zámků  a mří ž i v mí stech, kde jsou

uchovávány nosič e informací  obsahují cí  osobní  ú daje, a rovněž  zajistit elektronické

za bezpeč ení  těchto mí st.

I



d) ochrana osobní ch ú dajů  v automatizovaných informač ní ch systé mech -Zhotovitelje
povinen zajistit bezporuchový a nepřeruš ený provoz zaří zení  výpoč etní  techniky,
dodrž ování  zásad bezpeč né ho použ í vání  poč í tač ových systé mů , kontrolu a

zabezpeč ení  pří stupu k poč í tač ovým systé mů m, Vypracovat plány pro pří pad

mimořádných situací , zajistit ochranu nosič ů  obsahují cí  osobní  ú daje, zálohování  a

obnovu dat a SW vybavení  poč í tač ových systé mů , zavé st operativní  postupy pro

zajiš tění  bezpeč né  č innosti informač ní  techniky a zaj|stit integritu a dostupnost
služ eb výpoč etní  techniky a antivirové  ochrany. V té to souvislosti je Zhotovitel
povinen zajistit zejmé na následují cí prvky ochrany osobní ch ú dajů : pří stupová práva,

antivirová ochrana, bezpeč ností  zálohy, kryptování .

1.8. Zhotovitel je povinen zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená technicko-organizač ní
opatření  k zajiš tění ochrany osobní ch ú dajů  v souladu s platnými právní mi předpisy' Zhotovitelje
povinen umož nit objednateli kontrolu plnění  přijatých technicko-organizač ní ch opatření
k zajiš tění  ochrany osobní ch ú dajů '

1'9' Zhotovitel je povinen zohledňovat povahu zpracování , je objednateli nápomocen
prostřednictví m vhodných technických a organizač ní ch opatření , pokud je to mož né , pro splnění
správcovy povinností  reagovat na ž ádosti ovýkon právsubjektu ú dajů  stanovených v kapitole lll
Naří zení '

1.10. Zhotovitel je povinen b,ýt objednateli nápomocen při zajiš ť ování  souladu s povinnostmi
podle č lánků  32 až  36 Naří zení , a to při zohlednění  povahy zpracování  a informací , jež  má

Zhotovitel k dispozici. ]aké koli poruš ení  zabezpeč ení  osobní ch ú dajů  je Zhotovitel povinen bez
zbyteč né ho odkladu, nejpozději do 24 hodin od okamž iku, kdy se o něm dozvěděl, ohlásit
Objednateli.

1.11. Zhotovitel je povinen v souladu s rozhodnutí m objednatele vš echny osobní  ú daje bud'

vymazat, nebo je vrátit objednateli po ukonč ení  poskytování  služ eb spojených se zpracování m, a
vymazat existují cí  kopie, pokud právo Unie nebo č lenské ho státu nepož aduje ulož ení  daných
osobní ch ú dajů .

1.72.Zhotovitelje povinen objednateli poskytnout veš keré  informace potřebné  k dolož ení  toho,
ž e byly splněny povinnosti stanovené  v č lánku 28 Naří zení , a umož nit audity, vč etně inspekcí ,
prováděné  objednatelem nebo jiným auditorem, které ho objednatel pověřil, a k těmto auditů m
přispěje. Zhotovitel je povinen informovat objednatele neprodleně v pří padě, ž e podle jeho
názoru urč itý pokyn poruš uje Naří zení nebo jiné  předpisy Unie nebo č lenské ho státu týkají cí se
ochrany ú dajů .

2. Zhotovitel si je vědom skuteč nosti, ž e předané  podklady, informace o struktuře objednatele a

způ sobu a metodách jeho č innosti, know-how objednatele, jakoŽ i ostatní  skuteč nosti dle 5 504

obč anské ho zákoní ku, představují  obchodní tajemství  objednatele. Zhotovitel se zavazujeje chránit

a k jeho ochraně zavázat i osoby, které  pří padně použ ije k poskytování  plnění dle té to smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje nakládat s veš keými informacemi, které  od objednatele obdrž el č i obdrž í

v souvislosti s plnění m svých závazků  z té to smlouvy (dále jen ,,dů věrné  informace"), způ sobem

uvedeným dále v tomto č lánku smlouvy. Dů věrnými informacemi mnohou být informace

poskytnuté  v ú stní , pí semné , grafické  nebo elektronické  podobě. Za dů věrné  informace nebudou

považ ovány informace, které  jsou vš eobecně dostupné  veřejnosti.

I



objednatel bude Zhotov|teli dů věrné  informace poskytovat pouze pro ú č ely plnění  té to smlouvy.

objednatel má eminentní zájem dů věrné  informace dle té to smlouvy utajit před vš emi osobami,

kteým nedá k seznámení se s těmito informacemi výslovný souhlas'

Zhotovitel se zavazuje, ž e nebude jakýmkoliv způ sobem kontaktovat zaměstnance objednatele za

ú č elem zí skání  dalš í ch dů věrných informací  nad rámec souboru dů věrných informací  předané ho

objednatelem na základě té to smlouvy. Toto ustanovení se nepouž ije v pří padě, ž e objednatel udělí

Zhotoviteli ke konta ktová n í  jeho za městn a nců  výslovný pí sem ný sou h las.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat naprostou mlč enlivost o vš ech dů věrných informací ch, a to vů č i

vš em třetí m osobám, s výjimkou splnění  zákonné  informač ní  povinnosti vů č i správní m orgánů m a

dalš í m osobám a předání informací  spolupracují cí m osobám se zákonnou povinností  mlč enlivosti

(advokáti, daňoví  poradci). Zhotovitel je povinen zajistit, aby mlč enlivost Ve stejné m rozsahu

dodrž ovali jeho zaměstnanci a pří padní  su bdodavatelé '

Zhotovitel se zavazuje Vrátit objednateli na jeho pí semnou výzvu veš keré  listiny a jiné  hmotné

nosič e, obsahují cí  dů věrné  informace v pí semné , elektronické  č i jiné  podobě, zí skané  v souvislosti

s touto smlouvou. Veš keré  kopie obsahují cí mi dů věrné  informace se Zhotovitel zavazuje na

pí semnou výzvu objednatele znič it. Zhotovitelje povinen tak uč init do 10 dnů  od doruč ení  pí semné

výzvy objednatele.

4. Smluvní  strany se dohodly, ž e ustanovení  tohoto č lánku 14. té to smlouvy trvá i po zániku té to

smlouvy (z jaké hokoli dů vodu) a Zhotovitelje tedy povinen veš keré  své  povinnosti dle tohoto č lánku

plnit i po ukonč ení té to smlouvy.

č lánek t5.
Ujednání  o právu autorské m

L. Za podminky, ž e v budoucnu vznikne v dů sledku poskytování  plnění Zhotovitele podle té to smlouvy

autorské  dí lo č i dí lo, které  je chráněno právem z prů myslové ho vlastnictví  (dále té ž  jen pro ú č ely

tohoto č lánku ,,Autorské  dí lo"),Zhotovitel uděluje objednatelivýhradní  licenci (sublicenci) ke vš em

způ sobů m už ití  veš kených takových Autorských děl, a to v následují cí m rozsahu:

- Licence (sublicence) je udělována jako ú zemně, č asově a množ stevně neomezená

- objednatel je oprávněn poskytnout oprávnění  tvoří cí  souč ást licence (sublicence) zcela nebo

zč ásti třetí  osobě

- objednatel je oprávněn licenci (sublicenci) postoupit třetí  osobě, k č emuž  mu Zhotovitel

uděluje výslovný souhlas

- objednatel je tak oprávněn zejmé na Autorské  dí lo rozmnož ovat, rozš iřovat originál nebo

rozmnož eniny Autorské ho dí la, pronají mat originál nebo rozmnož eniny Autorské ho dí la,

pů jč ovat originál nebo rozmnož eniny Autorské ho dí la, vystavovat originálu nebo rozmnož eniny

Autorské ho dí la, sdělovat Autorské  dí lo veřejnosti

Zhotovitel takto uděluje tuto výhradní  licenci (sublicenci) ke vš em způ sobů m už ití Autorské ho dí la

jak pro pří pad, kdy Autorské  dí lo bylo vytvořeno pří mo Zhotovitelem, resp. zaměstnanciZhotovitele

(a Zhotovitel tak vykonává vlastní m jmé nem a na vlastní  ú č et majetková práva k Autorské mu dí lu),

tak v pří padě, ž e Autorské  dí lo bylo vytvořeno pro Zhotovitele některým ze subdodavatelů

't0



Zhotovitele (Zhotovitel v takové m pří padě má právo Autorské  dí lo už í t na základě poskytnuté

licence).

2. Smluvní  strany si sjednaly, ž e okamž ikem udělení  uvedené  licence (sublicence) bude vž dy podpis

předávací ho protokolu Dí la, do které  spadá dané  Autorské  dí lo. odměna za poskytnutí  licence
(sublicence)je tedy zahrnuta v ceně Dí la.

3. Zhotovitel podpisem té to smlouvy svoluje ve vztahu ke vš em Autorským dí lů m:

ke zveřejnění Autorské ho dí la, ú pravám a změnám Autorské ho dí la, spojení Autorské ho dí la s
jiným dí lem, č i zařazení  Autorské ho dí la do dí la souborné ho

k dokonč ení  nehotové ho Autorské ho dí la pro pří pad, ž e Autorské  dí lo dle té to smlouvy nebude

z jaké hokoli dů vodu Zhotovitelem vč as č i řádně dokonč eno a objednatel se rozhodne dosud

zhotovenou č ást Autorské ho dí la využ í t.

4. Zhotovitelse zavazuje nahradit objednateliveš kerou š kodu, která by objednatelivznikla v dů sledku

uplatnění  autorské ho práva č i práva z prů myslové ho č i jiné ho duš evní ho vlastnictví  ke

které mukoli Autorské mu dí |u ze strany třetí osoby. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli
veš kerou potřebnou souč innost v pří padné m sporu s takovou třetí  osobou.

5. Smluvní  strany výslovně sjednávají , ž e se zakazuje, aby Zhotoviteljakýkoli výsledek své  č innosti dle

té to smlouvy poskytl č i udělil oprávněn už í t i jiným osobám, než  objednateli. Zhotovitel se dále

zavazuje, ž e jakýkoli výsledek č innosti Zhotovitele dle té to smlouvy, nebude poskytnut jiným

osobám, než  objednateli, ani ze strany zaměstnanců  Zhotovitele, subdodavatelů  Zhotovitele č i

jiných třetí ch osob.

Smluvní  strany výslovně sjednávají , ž e se zakazuje, aby Zhotoviteljakýkoli výsledek své  č innosti dle

té to smlouvy už í val sám k jiným ú č elů m, než  je plnění té to smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje, ž e

jakýkoli výsledek č innosti Zhotovitele dle té to smlouvy nebude už í vá ani ze strany jiných osob, a to

ani strany zaměstnanců  Zhotovitele, subdodavatelů  Zhotovitele č ijiných třetí ch osob.

V pří padě poruš ení  které koli z povinností  (závazků ) Zhotovitele dle bodu 5 tohoto č lánku té to

smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 100.000, - Kč , a to za
kaž dý jednotlivý pří pad poruš ení  smluvní  povinnosti (za kaž dý jednotlivý pří pad poruš ení  závazku

Zhotovitele). Ujednání m o smluvní  pokutě není  dotč en nárok objednatele na náhradu š kod

způ sobených poruš ení m povinností  (závazků ) Zhotovitele zajiš těných smluvní ch pokutou, a to
nárok na náhradu š kody v celé  výš i. otázka zavinění  Zhotovitele při poruš ení  jeho povinností

(závazku) nemá vliv na jeho závazek uhradit smluvní  pokutu.

6. Zhotovitel se zavazuje za pravdivost prohláš ení , ž e je oprávněn licenci (sublicenci) ke vš em

Autorským dí lů m poskytnout, a to V rozsahu a za podmí nek uvedených vté to smlouvě, a ž e je

oprávněn udělit objednateli veš kerá svolení  a souhlasy dle tohoto č lánku 15. té to smlouvy.

V pří padě, ž e se prohláš ení Zhotovitele dle předcházejí cí věty ukáž e jako nepravdivé , je Zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš í  ].00.000, - Kč , a to za kaž dý jednotlivý pří pad

nepravdivé ho prohláš ení . Ujednání m o smluvní  pokutě není  dotč en nárok objednatele na náhradu

š kod způ sobených nepravdirným prohláš ení m Zhotovitele, a to nárok na náhradu š kody v celé  výš i'

otázka zavinění Zhotovitele nemá vliv na jeho závazek uhradit smluvní  pokutu.

Óánek 16

11



Závěreč ná ustanovení

1'. Zhotovitel bere na vědomí , ž e objednatel pož ádal v rámci projektu ,,Podpora rozvoje cestovní ho

ruchu v Králové hradecké m kraji" (dále té ž  jen ,,Projekt") o poskytnutí  dotace z programu

Ministerstva pro mí stí  rozvoj Č eské  republiky, Národní  program podpory cestovní ho ruchu

v regionech (2016-2023), podprogram Rok 2023 - Marketingové  aktivity v cestovní m ruchu (dále

jen ,,Dotace"). Cena Dí la dle té to smlouvy bude objednatelem financována z prostředků  Dotace,

když  č ást ceny Dí la, která mů ž e být hrazena z Dotace, č iní  nejýš e 50 %.

Podmí nky č erpání  Dotace, pro pří pad, ž e bude objednateli Dotace poskytnuta, upravují  Zásady pro

ž adatele, Národní  program podpory cestovní ho ruchu v regionech, podprogram Marketingové

aktivity V cestovní m ruchu, Výzva: L/2o23ltl7D722oo, dostupné  na

https://www.mmr.czlgetattachment/3l3df3$-2983-49f9-9d43-b74a22Ofbb4c/2022-74159-2-
2-_pril-vyzvy_Zasady_Marketing-117D722_oprava-str-32-bod-C.pdf.aspx?la ng=65-fl&sxt=.pdf

(dále jen ,,Dotač ní  pravidla").

2. Zhotovitel byl objednatelem rnislovně upozorněn na to, ž e pro č erpání  Dotace objednatelem

k ú hradě č ásti ceny Dí la dle té to smlouvy je nutné  splnit povinnosti v Dotač ní ch pravidlech

uvedené .

Zhotovitel prohlaš uje, ž e se s Dotač ní mi pravidly před podpisem té to smlouvy seznámil.

Nedodrž ení  jaké koli z výš e uvedených povinností  mů ž e ohrozit a/nebo znemož nit č erpání  Dotace

objednatelem a/nebo mů ž e mí t za následek poskytnutí  Dotace v niž š í výš i a/nebo objednatel bude

povinen již  poskytnutou Dotaci č ijejí  č ást vrátit a dále zaplatit sankce v podobě ú roku z prodlení ,

penále č i jiné  sankce, a to i nad rámec č ásti ceny Dí la dle té to smlouvy hrazené  z Dotace.

Pokud dojde pro poruš ení  jaké koli z povinností  Zhotovitele sjednaných touto smlouvou

k některé mu z dů sledků  popsaných V tomto bodu, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli
veš keré  ú jmy, zejmé na zaplatit neposkytnutou Dotaci, její  č ást č i vrácenou Dotaci č i její  č ást, které

objednateli v dů sledku poruš ení  povinností  Zhotovitelem vzniknou.

3. Souč ástí  té to smlouvy jsou veš keré  závazky Zhotovitele, které  Zhotovitel uvedl ve své  nabí dce jako

souč ást kvalifikač ní ch předpokladů , krité rií , standardů , podmí nek, nálež itostí , kvality č i jiných

okolností  poskytování  dodávek z jeho strany v rámci plnění  té to smlouvy.

4. objednatel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit vedle pří padů  uvedených v zákoně a pří padů

sjednaných jinde v té to smlouvě v pří padě, ž e objednateli nebude přidělena Dotace č i její  č ást.

Smluvní strany výslovně sjednávají , ž e Zhotovitel nemá v pří padě odstoupení  objednatele od té to

smlouvy dle předchozí věty ve vztahu k objednateli právo na náhradu jaké koli ú jmy (vč etně ú jmy

ve formě uš lé ho zisku), právo na náhradu jakýchkoli nákladů , ani právo na jaké koli jiné  plnění

z jiných právní ch titulů  (napří klad z titulu bezdů vodné ho obohacenL smluvní  pokuty, atd.).

5. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato smlouva bude vsouladu sezákonem č .34o/2o15Sb.,o
registru smluv, uveřejněna V registrU smluv vedeným Ministerstvem vnitra, když  smluvní  strany se

zveřejnění m té to smlouvy v registru smluv {slovně souhlasí . Stejně tak smluvní  strany souhlasí

stí m, aby vté to souvislosti byly uveřejněny veš kerá data týkají cí  se té to smlouvy stanovená

zákonem č ' 34ol2ol5 Sb.. Uveřejnění té to smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit objednatel,

když  tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit v registru smluv bez zbyteč né ho odkladu po podpisu té to

smlouvy oběma smluvní mi stranami.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

7. Tato smlouva nabývá ú č innosti v okamž iku, kdy budou splněny veš keré  následují cí  podmí nky:

a)tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č '34o/2o15 Sb', v platné m

znění ,, a zároveň

't2



b) nabude právní moci rozhodnutí o poskytnutí Dotace objednateli, a zároveň

c) zhotoviteli bude doručena písemná výzva objednatele k zahájeni plněnídle této smlouvy.

8. objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vedle případůuvedených v zákoně a případů

sjednaných jinde v této smlouvě v případě, že tato smlouva nenabude účinnostinejpozdějive lhůtě
3 měsícůode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Smluvní strany výslovně
sjednávají, žeZhotovitel nemá v případě odstoupeníobjednatele od této smlouvy dle předchozí
věty ve vztahu k objednateli právo na náhradu jakékoli újmy (včetně újmy ve formě ušléhozisku),

právo na náhradu jakýchkoli nákladů, ani právo na jakékoli jiné plnění z jiných právních titulů
(například z titulu bezdůvodnéhoobohacení, smluvní pokuty, atd.).

9. Tato smlouva můžeb,it měněna jen formou písemných, vzestupně číslovanýchdodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

].0. Zhotovitelje podle ustanovení $ 2 písm. e) zákona č.32o/2ooL Sb., o finančníkontrole ve veřejné
správě a o změně něktených zákonů, ve znění pozdějšíchpředpisů, osobou povinou spolupůsobit
při rnýkonu finančníkontroly prováděné v souvislosti s úhradou zbožínebo služebz veřejných
výdajů. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků,
originály účetníchdokladů a dalšíchdokladů vztahujícíchse k realizaci předmětu této smlouvy
minimálně však 10 let od ukončenírealizace akce (tj. 30' 11. 2033). Po tuto dobu je Zhotovitel
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejícíchs
plněním této smlouvy.

11. Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídíobecně závaznými právními
před pisy, zej ména usta noven ím i občanskéh o zá kon íku'

12. Pokud bude tato smlouva uzavírána vlistinné podobě, bude sepsána ve 3 vyhotoveních,znichž
každémá povahu originálu, přičemžjedno vyhotovení obdržíZhotovitel, dvě vyhotovení jsou

u rčena pro objednatele'

13. Smluvnístrany prohlašují,že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a

svobodné vůle, nikolivtísnia za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojujísvé
podpisy.

Součástí této smlouvy jsou následujícípřílohy:

Příloha č.1_ Výzva k podání nabídek zhotovenívýzkumu vnímánídestinace

Příloha č.2 - Podmínky pro zpracování díla

Královéhradecká krajská centrá la

cestovního ruchu, příspěvková organizace Behavio Labs s.r.o.

13





Pří loha č ' 3: Podmí nky pro zpracování  dí la

Názevveřejné  zakázkyz Výzkum vní mání destinace Králové hradecké ho kraje potenciální mi návš těvní ky

V rámci veřejné  zakázky dodavatel zajistí  výzkum vní mání  destinace a analýzu potřeb a symbolů . Cí lem výzkumu
je zí skat od potenciální ch návš těvní ků  data, jaké  v nich vyvolává destinace emoce' jaké  asociace mají  s destinací

spojené , zda je destinace mí stem, kam by se vydali na dovolenou. Analýza takté Ž monitoruje, jak si stojí  destinace

v konkurenci s ostatní mi destinacemi a navrhuje oblasti/aktivity, které  by mohly být pří lež itostí  pro rozvoj.

Výzkum vní mání  destinace bude využ it pro potřeby podpory cestovní ho ruchu v Králové hradecké m kraji,

stanovení  strategických cí lů  a bude startovací m mů stkem pro tvorbu Akč ní ho a Marketingové ho plánu pro dalš í

období .

Bude se jednat o kvantitativní  metodu výzkumu, zaměřenou na sběr dat a jejich analýzu. Forma dotazování
proběhne metodou cAWl - sběr dat prostřednictví m on-line dotazní ku. Dotazní k bude obsahovat cca

40 uzavřených otázek, které  budou vydefinovány zadavatelem.

Dotazovaný vzorek bude 1 ooo |idí  z Č eské  republiky, kteří  alespoň obč as vyráž í  po Č esku na jednodenní  nebo

ví ceden ní  výlety/dovol enou.

Výstupy výzkumu budou zahrnovat zpracovaný report obsahují cí  podkladové  tabulky, analýzu dat a výsledná
doporuč ení . Publikováno bude formou prezentace výsledků .

Výzkum proběhne v období  letní  sezóny, tj. č ervenec-srpen 2023.

Limitní termí n pro dokonč ení  a předání  dí la je stanoven na 6. 10. 2023.

Povinná publicita v'ú stupů  zakázkv:

Výstupy zakázky jsou pořizovány a vytvořeny za přispění  dotace Ministerstva pro mí stní  rozvoj, proto musí  být

minimálně po dobu relevantní  udrŽitelnosti akce Viditelně a nesmazatelně označ eny informací  o přispění
veřejných prostředků  na jejich poří zenÍ . Popisky musí  obsahovat logo Ministerstva pro mí stní  rozvoj č R a text:
''Projekt ,,Podpora rozvoje cestovní ho ruchu v Králové hradecké m kraji" byl realizován za přispění  prostředků

státní ho rozpoč tu č eské  republiky z programu Ministerstva pro mí stní  rozvoj č R".

Poznámka: oficiální  logo a Logo manuál je k dispozici na adrese http://www.mmr.cz.

Koneč né  schválení  umí stění  a zobrazení  povinné  publicity podlé há odboru komunikace MMR č R.

Dí lo je plónovóno spolufinoncovot z prostředků  MMR z Nórodní ho progromu podpory cestovní ho ruchu v

regÍ onech (2016 - 202j), podprogram Marketingové  oktivity v cestovní m ruchu, č . výzvy 1/2023/117D72200,
nózev projektu: Podpora rozvoje cestovnÍ ho ruchu v Królové hradecké m kraji.





Zadávací  dokumentace
cEilÍ MrÁ cEsrovNí rao RUcHu

ť ýÉ {qcDEc{A{P{-s(^

oznámení  lýzval k podání  nabí dek
k veřejné  zakázce malé ho rozsahu č . I'

u ní ž  se předpokládá podpora v rámci NPPCR z MMR
(Ndzev projektu: Podpora rozvoje cestovní ho ruchu v Krdlové hradeché m kraji

ž tidost č ./ID projektu: 128709 (č  ž ddosti))

na služ hl,

l.l Název zakázkvz

Výzkum vní mání  destinace Králové hradecké ho kraje
potenciální m i návš těvní ky (dále té Ž,;akáz ka " )

1.2 Rež im veřejné  zakázky:

Dle ustanovení  $ 27 pí sm. a) vkombinaci sustanovení m $ 31 zákona ě. 13412016 Sb., o zadávání  veřejných
zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dáIe té ž  jen ,,ZZVZ" nebo ,;ókon") se jedná o veřejnou zakázku malé ho
rozsahu na služ by, zadávanou postupem probí hají cí m mimo tento zákon, zejmé na v souladu se směrnicí  č . 3
Rady Králové hradecké ho kraje, kterou se stanovuje postup Králové hradecké ho kraje a jí m zŤ í zených
pří spěvkoých organizací  při zadávání  veřejných zakinek.

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.c/orofile_display_6255.htm1

Zástupce; Bc. Martin Soukup, ředitel

DIČ c2139s8194

ICO 13958194

Sí dlo Wolkerova 61614,500 02 Hradec Králové

Zadavatel.' Králové hradecká krajská centrála cestovní ho ruchu, pří spěvková organizace

l ll i'l' j'i :., 1,'.. 
'' : : 'i--' ! '' ''' ; i. ' 

" 
í , 'l ....' l.

Celková předpokládaná hodnota č iní  165 289 Kč  bez DPH.

Dí lo je spolufinancováno z prostředků  MMR z Národní ho programu podpory cestovní ho ruchu v regionech
(2016 - 2023)' podprogram Marketingové  aktivity v cestovní m ruchu, č . ýzvy 1/2023/ll7D72200, nž uev
projektu: Podpora rozvoje cestovní ho ruchu v Králové hradecké m kraji.

Celková předpokládaná hodnota veřejné  zakánky je zároveň maximální  nabí dkovou cenou, !g!9-g]94L!!.9s'!il
dodavatel ve své  nabí dce překroč it.

Předlož ená nabí dka s vyš š í , neŽ maximálně pří pustnou nabí dkovou cenou mů Že být z ú č asti ve veřejné  zakž uce
vyÍ azena a ú č astní k vylouč en, pokud by měl být ú č astní k vybraným dodavatelem, bude vylouč en vŽdy.



Zadávací  dokumentace

4.1 Předmět zakázky:

V rámci veřejné  zakž uky dodavatel zajistí  ýzkum vní mátrí  destinace a analýzu potřeb a symbolů . Cí lem

ýzkumu je zí skat od potenciální ch návš těvní ků  data, jaké  v nich r{rrvolává destinace emoce, jaké  asociace mají  s

destinací  spojené , zda je destinace mí stem, kam by se vydali na dovolenou. Analýza ta]<té Ž monitoruje, jak si

stojí  destinace v konkurenci s ostatní mi destinacemi a navrhuje oblasti/aktivity, které  by mohly být pří leŽitostí

pro rozvoj.
Výzkum vní mání  destinace bude vyuŽit pro potřeby podpory cestovní ho ruchu v Králové hradecké m kraji,

stanovení  strategických cí Iů  a bude startovací m mů stkem pro fvorbu Akč ní ho a Marketingové ho plánu pro dalš í

období .
Bude se jednat o kvantitativní  metodu výzkumu, zaměřenou na sběr dat a jejich analýan. Forma dotazování

proběhne metodou CAWI - sběr dat prostřednictví m on-line dotazní ku. Dotazovaný vzorek bude l 000 lidí , kteří

alespoň obč as vyrrí Ží  po Č esku na jednodenní  nebo ví cedenní  ýlety/dovolenou.
Výstupy v,ýzkumu budou zahrnovat report obsahují cí  frekvenč ní  tabulky, analýzll dat a výsledná doporuč ení .

Publikováno bude formou prezentace vysledků .

Výzkum proběhne během 20 pracovní ch dnů  v období  letní  sezóny, tj. č ervenec_srpen2023.

Výstup: lx rnýzkum vní mání  destinace Králové hradecké ho kaje potenciální mi návš těvní ky'

Dalš í  podrobnosti jsou obsaž eny v Pří loze č . 2 (Návrh smlouvy o dí lo). Předmět veřejné  zakázl<y je dále

podrobně specifikovií n pří lohou č . 3 (Podmí nky pro zpracovrí ní  dí la)'

4.2 Klasifikace předmětu veřejné  zakázky dle kódu CPV:
79340000-9 Reklamní  a marketingové  služ by
7 % 42000-3 Marketin gové  služ by
75125000-8 - Administrativní  služ by vztahují cí  se k cestovní mu ruchu

Zahájení  plnění  předměfu té to veřejné  zakázlq poč í ná dnem od

ú č innosti smlouvy, tj. okamŽik zveřejnění  smlouvy v registru smluv

a zároveň doruč ení  pí semné  ýrvy Zadavatele k zahájení  plnění .

Předpokládaný termí n zahájení  é ewen 2023 tm.0612023

13 týdnů , nejpozději vš ak do 6. l0.2023

obecným mí stem plnění , mí stem pořádání  konzultací  a předání  dí lď jeho č astí  je sí dlo

zadavatele;
Králové hradecká krajská centrála cestovní ho ruchu, pří spěvková organizace

Wolkerova 616/4

500 02 Hradec Králové

Zahájení :

Dokonč ení :

5.l Doba plnění :

5.2 Mí sto plnění

Zadavatel, s ohledem na charakter plnění  té to zakázý, prohlí dku mí sta plnění  neorganizuje.

Zadávací  dokumentaci tvoří  dokumený obsahují cí  zadávací  podmí nky, které  jsou nezbytné  pro zpracování

nabí dky. Souč ástí  zadávaci dokumentace jsou:

2



Zadávací  dokumentace

oznámení  /výmal k podání  nabí dek (tzn. tato textová č ást)

Pří lohy:
Pří loha č . l Krycí  list nabí dky a Souhrnné  č estné  prohláš ení  (o splnění  ziilrladní  a profesní

způ sobilosti, kvalifikace, k seznamu poddodavatelů ' k souhlasu s obchodní mi
podmí nkami a o neexistenci střefu zájmů )

Pří loha č . 2 Návrh smlouly o dí lo
Pří loha č . 3 Podmí nky pro zpracování  dí la

Pokud jsou v zadávací  dokumentaci uvedeny odkazy na obchodní  ť trmy, námy, specifická označ ení  zboŽi nebo
služ eb, majicí  vztah kjednomu dodavateli, jedná se o vymezení  předpokládané ho standardu a zadavatel
lnýslovně prolrlaš uje, Že umož ní  pro plnění  veřejné  zakáuky pouŽití  i jiných, kvalitativně a technicky
srovnatelných řeš ení  a výrobků . Ve své  nabí dce pak musí  na tuto skuteč nost dodavatele upozornit, popsat ť u č ást,

kde je jiné  řeš ení  použ ito a prokž uat vymezení m technicloých parametrů , ž e jim navrž ené  materiály nebo
výrobkyjsou technicky a kvalitativně srovnatelné  nebo lepš í .

8. 1 Pož adavky na pr okázán í  spln ěn í  kvaliÍ ikace
Kvalifikovaným pro plnění  veřejné  zaké al<y je dodavate|, ktery kumulativně splní  základní  způ sobi|ost, profesní
způ sobilost a technickou kvalifikaci (Pří loha č . l té to výny, není -li dále stanoveno jinak).
Dodavatel, kte4ý nesplní  kvalifikaci v pož adované m rozsahu, mů ž e být z ú č asti v zad,ávací m ří zení
vylouč en, vybraný dodavatel bude v pří padě nesplnění  kvalifikace vy|ouč en vž dy.

8.2. Zá.kladní  způ sobilost

e)

d)

c)

b)

a)

je v likvidaci, proti němuŽ bylo vydáno rozhodnutí  o
ú padku, vů č i němuŽ byla naří zena nucená správa podle
jiné ho právní ho předpisu nebo v obdobné  situaci podle
právní ho Í ádu země sí dla dodavatele.

má v Ceské  republice nebo v zemi své ho sí dla splatný

nedoplatek na pojistné m nebo na penále na sociální
zabezpeč ení  a pří spěvku na státní  politiku zaměstnanosti,

má v Ceské  republice nebo v zemi své ho sí dla sp|atný

nedoplatek na pojistné m nebo na penále na veřejné
zdravotní  pojiš tění ,

má v Ceské  republice nebo v zemi své ho sí dla
v evidenci daní  zachycen splatný daňovy nedoplatek'

byl v zemi své ho sí dla v poslední ch 5 letech před

zahájenim zad,ávací ho ří zení  pravomocně odsouzen pro
trestný č in uvedený v pří loze č .3 ZZYZ nebo obdobný
trestný č in podle právní ho řádu země sí dla dodavatele;

k zahlazeným odsouzení m se nepřihlí Ží ,

Je-li dodavatelem právnická osoba (Po), musí  futo
podmí nku splňovat tato Po a zároveň kaž dý č len
stafutární ho orgií nu.

Výpisu z obchodní ho rejstří ku,
nebo předloŽení  č estné ho

prohláš ení  v pří padě, Že v
rejstří ku zapsán není

Potvrzení  okr'esní  sprály
soc i áln í ho zab ezpeč  eni

Č estné  prohláš ení

Potvrzení  fi nanč ní ho ú řadu

a č estné  prohláš ení  ve vztahu
ke spotřební  dani

Výpisu z evidence
Rejstří ku trestů

předlož ení
vyplněné

PřÍ lohy č . 1

nebo

3



cEmÁLA cEsToVNí Ho RUcHu

Zadávací  dokumentace

8.3. Profesní  způ sobilost

8.4. Technická kvaliÍ ikace

8. 5. Prokázání  kvalifikace č i způ sobilosti prostřednictví m jiných osob

Pokud není  dodavatel schopen prokázat splnění  urč ité  č ásti kvalifikace pož adované  zadavatelem v plné m

rozsahu, je oprávněn splnění  kvalifikace v tomto chybějí cí m rozsahu prokázat prostřednicwí m jiných osob'

_.^"tř̂ á-intrlí m i lne š  ̂ laLaznllot chlháňí  ŽávlqÁni ^ ^"^f^._ í  -*'i "^kil^"f ; pňl Q)qR?ní cm a)dl

V pří padě prokazování  kvalifikacejinou osobou,je dodavatel povinen prokázat a předloŽit:

. Žetato jináosoba splňuje základní  a profesní  způ sobilost dle č l. 8.2 a 8.3 pí sm. a)ýýrvy;

. doklady prokazují cí  splnění  chybějí cí  č ásti kvalifikace; a

. pí semný závazekjiné  osoby k poskytnutí  plnění  urč ené ho k plnění  veřejné  zakázky nebo k poskytnutí  věcí

nebo práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění  veřejné  zakázky, a to alespoň

V rozsahu, v jaké m jiná osoba prokazuje kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, Že tento poŽadavek je splněn'

pokud je obsahem závazku společ ná a nerozdí lná odpovědnost té to osoby a dodavatele. Prokazuje-li vš ak

dodavatel prostřednictví m jiné  osoby kvalifikaci a předkládá seznam zakž lzek vzÍ ahují cí  se k takové  osobě, musí

pí semný závazek obsahovat závazek, Že j iná osoba bude lrykonávat služ by, které  prokazuje.

Změny kvalifikace ú č astní ka veřejné  zakázky malé ho rozsahu

Pokud po předloŽení  dok|adů  nebo prohláš ení  o kvalifikaci dojde v prů běhu zadávací ho í í zení  ke změné

kvalifikace ú č astní ka zadávací ho ť í zení , je ú č astní k zadávací ho ří zení  povinen tuto změnu zadavateli

do 5 pracovní ch dnů  pí semně oznámit a do l0 pracovní ch dnů  od oznámení  té to změny předlož it nové  doklady

nebo prohláš ení  ke kvalifikaci. Povinnost podle věty první  ú č astní ku zadávací ho ří zení  nevzniká. pokud je

kvalifikace změněna takový'm způ sobem, ž e podnrí n$ kvalifikace jsou nadále splněny.

4

Způ sob
prokázání :
Výpis
z obchodní ho
rejstří ku

Výpis
z ž ivnostenské ho
rejstří ku

Dodavatel prokáž e splnění  profesní  způ sobilosti předlož ení m:

qipis z obchodní ho rejstří ku, č i vypis z jiné  obdobrré evidence, pokudje v ní  dodavatel

zapsán, ne starš í  neŽ 3 měsí ce přede dnem zahá1ení  zadávací ho ří zení

doklad o oprávnění  k podnikání  dle zvláš tní ch plávní ch předpisů  v rozsahu

odpoví dají cí mu předmětu plnění  zakázky, zejné na doklad prokazují cí  pří sluš né

Živnostenské  oprávněrrí  (dle $ l0 zákonač .455l199l Sb., o Živnostenské m podnikání ,

ve znění  pozdějš í ch předpisů ) resp. jiná oprávnění  č i licence k podnikání , a to v oboru

č innosti ,, Reklamní  č innost, marketin9, med!á!ní  zastoupení "-

a)

b)

Způ sob
prokázání :

předloŽení

vyplněné
Pří lohy č . l

Dodavatel prokáž e splnění  technické  kvalifikace předlož ení m

Seznamu významných zakázek

Ze seznamu musí  lyplýva1 l, poslední ch třech (3) leÍ ech před zahájení m zadávací llo Ť í zení

realizace alespoň tří  (3) zakázek na služ by, její Ž předmětem bylo plnění , které  je

obdobné ho charakteru jako je předmět té to veřejné  zakázky (zpracování  lýzkumu vní mání

znač ky nebo destinace), a zároveň náklady za takové  sluŽby č inily minimálně 50 000 Kč  bez

DPH za jednu zakázku.



Zadávaci dokumentace

Tato veřejná zakázkaje zadávána oslovení m tří  potenciální ch dodavatelů . Podkladem pro \rypracování  nabí dky
veřej n é  zakázky j e taÍ o zad,áv ac í  do ku m entac e.

Nabí dka mů Že být podána do 29. 5. 2023 do 23:55 hod elektronickv (vyhradně prostřednictví m profilu
zadavatele https:llzakazky.cenakhk.czlprofile display-6255.html) nebo pí semně (poš tou, osobně) do sí dla
zadavatele (Králové hradecká krajská centrála cestovní ho ruchu, pří spěvková organizace, Wolkerova
616/4,500 02 Hradec Králové , Po_Pá 8:30-16:00).
Pí semné  nabí dky musí  být doruč eny/odeslány v zalepený'ch obálkách" označ ených názyem veřejné  zakázky a
slovy:,,NEoTVÍ RAT - VEŘEJNÁ ZAK^ZKA*

Uchazeč  je viuán obsahem nabí dky po celou dobu běhu zadávací  lhů ty, vš echny ú daje uvedené  v jeho nabí dce
musí  být pravdivé ' dodavatel nesmí  zamlč et Žádné  skuteč nosti podstatné  pro jeho způ sobilost k realizací  zakánl<y

a být připraven spolehlivě a bez prů tahů  splnit veš keré  podmí nky dle zadávací  dokumentace.
Zadavatel stanoví  zadávací  lhů tu, po kterouje dodavatel vázán svou nabí dkou, v dé lce 14 kalendářní ch dnů  ode
dne skonč ení  lhů ty pro podání  nabí dek. Uchazeč i, jehož  nabí dka bude vybrá.rra jako nejvhodnějš í , se lhů ta, po
kterouje svou nabí dkou vázán,prodluŽuje do uzavření  smloulry, nejví ce vš ak o 30 dnů .

Nabí dka dodavatele musí  být zpracována v č eské m jaz.yce.

Nabí dka bude zpracována v pí semné  podobě, ato v elektronické  nebo listinné . Zadavatel doporuč uje následují cí
č lenění  nabí dky:
a) Krycí  list nabí dky (cenová nabí dka ve struktuře poŽadované  zadavatelem), Souhrnné  č estné  prohláš ení
(o splnění  základní  a tech. kvalifikace, k neexistenci střetu zájmů , k seznamu poddodavatelů  a k akceptaci
obchodní ch podmí nek) - Pří loha č . 1 té to Yýmy a potřebné  Výpisy z obchodní ho a Živnostenské ho rejstří ku (k
prokazaní  profesní  způ sobilosti);
b) Doklad o oprávnění  osoby k podpisu: VyŽaduje-li zadavatel na některé m dokumentu podpis dodavatele,
podepí š e tento dokument vž dy osoba oprávněnájednat za dodavatele uvedená ve veřejné m rejstří ku č i
jiné  obdobné  evidenci. Je-li k podání  nabí dky zmocněna dodavatelem osoba jiná. musí  nabí dka obsahovat
dokument, prokazují cí  takové  zmocnění '
c) obsah samotné  nabí dky

Dodavatel bere na vědomí ' Že uzavřená smlouva vč etně vš ech její ch pří loh bude zveřejněna na profilu zadavatele
a v registru smluv v souladu s pří sluš nými právní mi předpisy' Pokud dodavatel nějakou č ást své  nabí dky
povaŽuje za obchodní  tajemství , je povinen takové  č ásti jasně označ it a uvé st konkré tní  dů vod pro nemoŽnost
zveřejnění '

Dalš í  pož adavky na způ sob zpracování  nabí dky
Vš echny dokumený, které  mají  být podepsány osobou oprávněnoujednatjmé nem č i za dodavatele'je nutné  do
elektronické ho nástroje vloŽit opatřené  zaruč eným elektronickým podpisem osobou oprávněnou jednat jmé nem
č i za dodavatele.

Nabí dková cena, kterou dodavatel uvede vkrycí m listu (pří loha č ' l), musí  zahmovat veš keré  náklady na
reallzaci předmětu plnění  zakázlq a bude označ enajako nejýš e pří pustná a platná po celou dobu plnění
zakázky. V té to ceně budou obsaž eny náklady na veš keré  dodávlqy, práce a č innosti potřebné  pro řádnou
r ealizaci veřej né  zakázky'

5



Zadávaci dokumentace

Návrh smlouvy
obchodní  a jiné  smluvní  podmí nky jsou blí Že specifikovrí ny vPří loze č . 2 (Smlouva o dí lo), která je nedí lnou

souč ástí  té Í o Yýtvy. Návrh smlouvy je závazný. Smlouva gg! povinnou souč ástí  nabí dky. Náwh smlouvy

bude doplněn zadavatelem na vyznač ených mí stech před jeho podpisem a v souladu s nabí dkou vybrané ho

dodavatele.

Záruka
Zadavatel poŽaduje záruku za celé  dí lo minimá|ně v dé lce 12 měsí ců . Dodavatel mů Že poskytnout záruku delš í

(v měsí cí ch).

Platební  podmí nky
Platební  podmí nky jsou blí Že specifikovány v Pří loze č . 2 (Smlouva o dí lo), která je nedí lnou souč ástí  té to

výmy ' Náwh smlowy je závazný . Cena za smluvené  dí lo je splatná na zž kladě faktury vystavené  Zhotovitelem

Zadavatelive lhů tě 30 dnů  ode dne doruč ení  té to faktury Zadavatell

Nabí dky budou hodnoceny podle jejich ekonomické  rýhodnosti.

V rrí mci ekonomické  l"ýhodnosti je jediným hodnotí cí m krité riem Celková nabí dková cena v Kč  bez DPH -
váha krité ria:100 %o.

Jako nejvýhodnějš í  bude vybrána nabí dka dodavatele, která bude obsahovat nejniŽš í  celkovou cenu v korunách

č eslcých (Kč ) bez DPH, zapředpokladu splnění  vš ech pož adavků  stanovených zadavatelem.

Nabí dková cena bude uvedena na krycí m listu nabí dky (viz pří loha č . l ).

Pro plnění  zakázky je mož no vyuŽí t poddodavatele' V pří padě vyuŽiti poddodavatelů , sdělí  ú č astní kjednoznač .ně

v Pří loha č . l - Krycí  list a souhrnné  Č P informaci o vyuŽití  poddodavatelů . V pří padě, Že ú č astní k bude

realizovat zakáil<tt vlastní mi kapacitami nebo pokud poddodavatelé  nejsou ú č astní kovi mámi, uvede ť uto

skuteč nost tafté Žv Pří loha č . l - Krycí  list a souhmné  Č P.

Dodavatelé  jsou oprávněni pož adovat od Zadavatele vysvětlení  Zadávací  dokumentace _ dodateč né  informace

k zadáni. Žádost o vysvětlení  Zadávací  dokumentace se podává pí semně v listinné  podobě anebo elektronicky

přes profil zadavatele a musí  být doruěena Zadavateli nejpozději 4 pracovní  dny před uplynutí m lhů ý pro

podání  nabí dek' Telefonické  ž ádosti nejsou akceptovány.

Zadavatel poskytne odpověď vč etně plné ho znění  dotazll přes profil zadavatele vš em osloveným ú č astní ků m

nejpozději do 2 pracovní ch dnů  ode dne doruč ení  pí semné  Žádosti dodavatele.

Zadavatelmů ž e poskytnout dodavatelů m dodateč né  informace k zadávacÍ m podmí nkrí m i bez předchozí  ž ádosti.

obchodní  společ nost, ve které  veřejný funkcionií ř uvedený v $2 odst. l pí sm. c) zií kona č . 15912006 Sb.'

o střetu zájmů  (č len vlády nebo vedoucí jiné ho ú střední ho orgií nu státní  správy, vjehož  č ele není  č len vlády)'

nebojí m ovládaná osoba vlastní  podí l představují cí  alespoň 25%oú č asti společ ní ka v obchodní  společ nosti, se

cÉ t{tRÁtA cEsÍ ovilí Ho RucHU

:ýEHe|ÚEc<i 

(P^Js&l

6

_: ,r:, 'i T. l-,' r'.-: .t ,r, ',1 . I f

i!_ i",'i



CEÍ Í RÁLA cEsrovNÍ Ho RucHu
Zadávací  dokumentace

+! 
::?]\'-':{ l í  ; l''_i''

nesmí  ú č astnit zadávací ch ří zení  podle zákona upravují cí ho zadávání  veřejných zakž uek jako ú č astní k nebo
poddodavatel, prostřednictví m které ho dodavate| prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou
obchodní  společ nost vylouč it ze zadávaciho Í izení . Zadavatel nesmí  obchodní  společ nosti uvedené  ve větě
první  zadat veřejnou zakázku malé ho rozsahu. Takové jednání je neplatné .
Dodavatel předlož í  ve své  nabí dce č estné  prohláš ení , ž e ani ono pří padně té ž  poddodavatel, jehož
prostřednictví m dodavatel prokazuje kvaliÍ ikaci, není  osobou výš e uvedenou (pří loha č . l té to výzw).

2. Zadavatel si zjistí  ú daje o skuteč né m majiteli z evidence o skuteč ných majitelí ch nebo vyzve vybrané ho
dodavatele ke
a) sdělení  identifikač ní ch ú dajů  vš ech osob, které  jsou jeho skuteč ným majitelem, azároveňk
b) předloŽí  dokladů ' z nichž  vyp|ý\á vaah vš ech identifikovaných osob podle pí smene a) k dodavateli;
těmito doklady jsou zejmé na

l. ýpis z obchodní ho rejstří ku nebo jiné  obdobné  evidence,
2. seznam akcionářů .
3. rozhodnutí  statutární ho orgánu o vyplacení  podí lu na zisku,
4. společ enská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zad'avatel pož aduje, aby vybraný dodavatel, ve smyslu ust. $ l04 pí sm. e) a $ 122 odst. 3 zzvz, předlož i|
uvedené  ú daje a doklady jako podmí nku uzavření  smlouvy.

3. Zadavatel si lyhrazuje právo:

a) ověřit informace o dodavateli z veřejně dostupných zdrojů .
b) poŽadovat od ú č astní ků  doplňují cí  informace, ověřit si skuteč nosti uvedené  v nabí dce, č i vyjasnit si
informace uvedené  v nabí dkách;
c) změnit nebo upravit podmí nky stanovené  v zadáni, pokud tato změna nastane;zadavatel bude o té to změně
informovat a v pří padě podstatných změn prodlouž í  zadavatel lhů tu k podání  nabí dek; dodavatelů m
v takové m pří padě nenálež í  ž ádnáú htada vzniklých nákladů ;

d) kdykoli zruš it veřejnou zakázku i bez uvedení  dů vodu.

4. Dodavatel mů ž e podat ve veřejné  zakázce pouze jednu nabí dku. Dodavatel, ktený podal nabí dku, nesmí
být souč asně poddodavatelem,jehož  prostřednictví m jiný dodavatel v té ž e zakince prokazuje kvalifikaci.

5. Zadavatel nepřipouš tí  variantní  řeš ení .

6. Nabí dky ani jejich jednotlivé  č ásti nebudou ú č astní ků m vráceny. Uč astní ci berou na vědomí , ž e ú č astí  jim
nevzniká právo najakoukoli ú hradu vydajů  spojených sjejich ú č astí , se zpracování m a podání m nabí dky.

7. Uč astní k bere na vědomí , ž e je ve smyslu ust. $ 2 pí sm. e) zákona č . 32012001 Sb., o finanč ní  kontrole ve
veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
povinen poskytnout subjektů m provádějí cí m audit a kontrolu v souvislosti s předmětem plnění  vš echny
nezbytné  informace a spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

8. Povinnost předlož it doklad ve smyslu zadávací  dokumentace mů ž e dodavatel splnit odkazem na

odpoví dají cí  informace vedené  v informač ní m systé mu veřejné  sprály nebo v obdobné m systé mu vedené m v
jiné m č lenské m státu, kteý umoŽňuje neomezený dálkor.y pří stup. Takový odkaz musí  obsahovat
intemetovou adresu a ú daje pro přihláš ení  a lyhledrí Lrrí  pož adované  informace, jsou-li takové  ú daje nezbytné .

9. Vš echny náklady souvisej í cí  s pří pravou a podání m nabí dlcy hradí  výhradně pří sluš ný dodavatel.

l0. Po ýběru dodavatele k uzavření  smlouvy vyzve zadavatel vybrané ho dodavatele k uzavření  smlouvy; pokud
vš ak tento dodavatel odmí tne smlouvu uzavří t, m'ŮŽe zadavatel vyzvat následují cí ho v pořadí .

7



Zadávací dokumentace

Podaním nabídky se stává dodavatel účastníkemvrýběrového ÍizeníveŤejnézakázky a tím také přijímá plně a bez

výhrad podmínky veřejné zakáuky, věetně všech dodatků. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky

pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsaženév této zadávací dokumentaci

včetně příloh a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včasvšechny poŽadované informace

a dokumentaci, nebo pokudjeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat zadávací dokumentaci, můŽe to

mít za důsledekvyÍazeninabídky.

Přílohy:
Příloha č.I
Příloha č'2
PříIoha č.3

V Hradci KráIové, dne I5. 5.2023

Krycí list nabídlcy a Souhrnnéčestnéprohlášení
Nbl,rh smlouvy o dílo a licenci
P odmínlE pro :pracování díla

Královéhradecká krajská centrála
příspěvková organizace

8


